
 
 
SYYSTIEDOTE 4.8.2011 
 
 
HEI AIMOKOULUN KÄSITYÖKOULULAINEN JA KOTIVÄKI! 
 
Syyslukukausi 
Aimokoulun syyslukukausi alkaa viikolla 34, maanantaina 22.8. oheisen lukujärjestyksen mukaisesti ja 
päättyy 9.12.2011. Oma ryhmäsi on ympyröity lukujärjestykseen. Syyslukukaudella on 16 ja 
kevätlukukaudella 17 opintoviikkoa. Lukuvuonna 2011-2012 käsityökoululla päätoimisina opettajina toimivat 
Milla Ojala ja Kikka Jelisejeff. Lisäksi Anna-Kaarina Kalliokoski opettaa vaatesuunnittelua, Antti Hämäläinen 
digitaalista kuvankäsittelyä, Olli Larjo kuvanveistoa ja Anni Honkajuuri keramiikkaa. 
 
Uudet käsityökoululaiset  
Aimokoulu toimii ARX-talossa, Keinusaarentie 1. Käsityökoulun opetustilat ovat 3. kerroksessa. Käynti 
koulun tiloihin on ARX-talon pääovesta porraskäytävän kautta. Oppilaat käyttävät portaita. Hissiä käytetään 
vain vanhempien kanssa. Pysäköintitilaa autoille on talon etupihalla. Saattoliikenteelle on kaksi 10 minuutin 
ilmaista pysäköintipaikkaa, muuten Verkatehtaan parkkipaikka on maksullinen. Sisäpiha on ainoastaan 
huoltoajoille! Ryhmien vaihtoaikoina pihalla saattaa olla ruuhkaista. Vanhemmat kiinnittäkää huomiota 
turvallisuuteen, kun saatatte ja haette lapsianne. 
Käsityökouluun kannattaa laittaa vaatteet, joiden sotkeutumista ei tarvitse varoa, ja sisätossut jalkaan. 
 
Kaikkien uusien aloittavien oppilaiden vanhemmille järjestetään INFO-ilta torstaina 8.9. klo 18.00 ARX 
talon 2. kerroksessa. TERVETULOA! 
 
Perusryhmät 1 - 4 jatkavat lukujärjestyksen mukaisesti. 
 
Työpaja 1 
Edellisen vuoden perusryhmät 4 a ja b (11-vuotiaat) jaetaan kahteen a ja b periodipajaryhmään 
ensimmäisellä kokoontumiskerralla 3. kerroksessa. Lukuvuoden aikana on kolme jaksoa: käsityö-, 
keramiikka- ja portfoliotyöpaja. Portfolio -jaksossa harjoitellaan mm. kokoamaan omista töistä erilaisia 
digitaalisia tallenteita.  
 
Valinnaiset työpajat 
1999 ja sitä vanhemmat ovat valinneet työpajan. Työpajat on muodostettu noudattaen mahdollisuuksien 
mukaan oppilaiden toiveita. Huovutus-, tekstiilisuunnittelu- ja kuva vaatteessa –työpajat eivät toteudu 
valintojen vähyyden vuoksi, kun taas digitaalisessa kuvankäsittelyssä ja keramiikka –työpajassa on täyttä. 
Näitä työpajoja valinneita on sijoitettu työpajoihin, joissa toivottuja tekniikoita voidaan myös opiskella, esim. 
huovutusta tuotemuotoilun työpajassa ja keramiikkaa kuvanveisto työpajassa. Mahdollisista ryhmän 
vaihdoksista voit keskustella lukukauden alettua opettajien kanssa tai tiedustella puhelimitse tai 
sähköpostitse Millalta p. 040-8372182, milla.ojala@hameenlinna.fi. 
 
Päättötyöntekijät 
Päättötyöntekijöiden ohjelmaan kuuluu oman työpajan lisäksi maanantaisin kerran kuussa klo 18.45-20.00 
kahdeksan kokoontumiskertaa, jolloin saa tärkeää infoa, apua päättötyön tekemiseen liittyvissä pulmissa, 
tukea kirjoittamiseen ja portfolion kokoamiseen ym.  
 
Lukukausimaksut 
Alku- ja perusryhmäläisten lukukausimaksut ovat 121 euroa ja työpajaryhmäläisten 133 euroa. Seutukeskus 
Häme lähettää laskut kotiin syys-lokakuussa. 
 
Hyvää koulun alkua!  
 
Milla Ojala 
040-8372182. milla.ojala@hameenlinna.fi 
 
Hämeenlinnan lasten ja nuorten kuvataide- ja käsityökoulu, Keinusaarentie 1, 13200 Hämeenlinna, p. 03-6212657, www.aimokoulu.com 
 


